4)   Kwestie organizacyjno – formalne związane z połączeniem. Ujednolicenie i wdrożenie mechanizmów wspólnej

realizacji przedsięwzięć biznesowych, zgodnie z przyjętą koncepcja strategii dla grupy spółek.

3.28 Przyczyny niepewności szacunków

Przeprowadzony test na utratę wartości firmy opisany w nocie 3.3 opiera się o prognozy przepływów pieniężnych

spółek zależnych, przygotowanych w oparciu o budżety na 5 kolejnych lat. Budżety zostały przygotowane przez

kierownictwo jednostek w oparciu o najlepszą wiedzę i doświadczenia, jednak nie ma pewności iż zostaną one

całkowicie zrealizowane.

W celu zobrazowania możliwych wyników w przypadku różnych założeń przeprowadzona została analiza

wrażliwości testu. Obrazuje ona możliwe wyniku testu dla trzech głównych zmiennych:

- średnio ważonego kosztu kapitału (WACC) przyjętego do wyliczenia wartości zdyskontowanych przepływów

pieniężnych,

- wzrost przychodów w przyjętych prognozach,

- wzrost kosztów w przyjętych prognozach.

62

WACC

wg

przyjętej

wartości

+1% -1%

UHY ECA Audyt Spółka z ograniczona
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA
Seredyński i Wspólnicy Sp. z o.o. Sp.k.)

7.232,06 6.374,99 8.338,71

UHY ECA Podatki Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA
Podatki Sp. z o.o. Sp.k.)

1.409,29 1.241,47 1.625,79

UHY ECA Outsourcing Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Outsourcing Sp. z o.o.)

904,91 802,32 1.037,04

UHY ECA Szkolenia Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Szkolenia Sp. z o.o.)

366,33 323,15 422,00

Razem: 9.912,60 8.741,93 11.423,55

odchylenie  -1.170,67 1.510,95

Zmiana przychodów w prognozie wyników

wg

przyjętej

wartości

+1% -1%

UHY ECA Audyt Spółka z ograniczona
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA
Seredyński i Wspólnicy Sp. z o.o. Sp.k.)

7.232,06 9.080,10 5.432,91

UHY ECA Podatki Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA
Podatki Sp. z o.o. Sp.k.)

1.409,29 1.828,41 1.001,30

UHY ECA Outsourcing Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Outsourcing Sp. z o.o.)

904,91 1.110,96 704,43

UHY ECA Szkolenia Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Szkolenia Sp. z o.o.)

366,33 413,39 319,26

Razem: 9.912,60 12.432,87 7.457,90

odchylenie  2.520,27 -2.454,69

Zmiana kosztów w prognozie wyników

wg

przyjętej

wartości

+1% -1%

UHY ECA Audyt Spółka z ograniczona
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA
Seredyński i Wspólnicy Sp. z o.o. Sp.k.)

7.232,06 5.624,00 8.797,11

UHY ECA Podatki Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp. k. (dawniej: ECA
Podatki Sp. z o.o. Sp.k.)

1.409,29 1.034,25 1.774,30

UHY ECA Outsourcing Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Outsourcing Sp. z o.o.)

904,91 728,80 1.076,27

UHY ECA Szkolenia Sp. z o.o. (dawniej: ECA
Szkolenia Sp. z o.o.)

366,33 320,43 412,23

Razem: 9.912,60 7.707,48 12.059,91

odchylenie  -2.205,12 2.147,32

63

3.29 Zysk na akcję i wypłacone dywidendy

W roku 2015 jednostka Dominująca wypłaciła dywidendę w wysokości 207.501,04 PLN, co stanowiło

równowartość 0,04 PLN na akcje.

Zysk okresu na jedną akcję 2015 2014

 Zysk/Strata okresu 430.139,77 -715.501,00

 Liczba akcji zwykłych 5.187.526 5.881.000

 Średnia ważona liczba akcji 5.187.526 5.187.526

Zysk/Strata na jedną akcję - zwykły 0,08 -0,12

Zysk/Strata na jedną akcję - rozwodniony 0,08 -0,12

Zysk przypadający na jedną akcje oblicza się poprzez podzielenie zysku netto okresu przez średnią ważną liczbę akcji

zwykłych występujących w ciągu roku obrotowego.

Średnia ważona liczby akcji zwykłych występujących w ciągu okresu, to liczba akcji zwykłych na początku okresu,

skorygowana o liczbę akcji zwykłych odkupionych przez jednostkę Dominującą w ciągu tego okresu ważona

wskaźnikiem odzwierciedlającym okres występowania tych akcji. Wskaźnik odzwierciedlający okres występowania

poszczególnych akcji jest to liczba dni, przez jaką określone akcje występują, do całkowitej liczby dni w danym